OLEUM SESAMI ORIENTALIS. Sesamöl. *Huile de Sésame.*

Exprimatur ex Semiibus Sesami orientalis sicut Oleum Amygdalarum dulcium.

**† OLEUM SINAPIS DE-
STILLATUM.** Aetherisches
Senffamenöl. *Huile essentielle
de moutarde.*

Destillatione pareatur ex Seminibus Sinapis nigrae contusis et antea expressis sicut Oleum Amygdalarum amararum iisdem cautelis atque encheiresi observatis *Vis: vesicans praesentissima.*

Est flavescent, pond. spec. 1,038, odoris penetrantissimi caustici, nares et fauces pungentis, lacrimarum effluvium ex oculis ciens, cutem citissime atque fortissime irritans, spiritu vini rectificatissimo facile soluble.

OLEUM SINAPIS INFUSUM, Tinctura
Sinapis Anglorum Ph. Hamb. 1835.

Rec. Sem. Sinap. nigr. pulv. Unc. unam, oleum antea exprime et digere per triduum cum Ol. Terebinth. Unc. octo.

OLEUM SOLANI NIGRI. Nachtschattenöl.
Huile de Morelle.

Ph. Gall. 1837. Infusione pareatur sicut Oleum Conii, ex Herba recente Solani nigri. Ph. Hisp. quoque exhibet.

OLEUM SPERMATIS RANARUM. Frösche-
laiböl. *Huile de Frai de Grenouilles.*

Disp. Brunsv., Wirt. Rec. Sperm. Ranar., Ol. Oliv. $\frac{1}{2}$ part. aeq., coque ad humiditatis consumptionem et cola cum expressione.

OLEUM STOMACHALE SPIELMANN.

Rec. Ol. Absinth. coct. Libr. unam, Mastich. Unc. unam, Ol. aeth. Absinth., — Caryophyll., — Ligni Rhodii $\frac{1}{2}$ Drachm. semis, — Nucis mosch., — Macid. $\frac{1}{2}$ Scrup. duos.

OLEUM STRAMONII. Stechäpfelrautöl.
Huile de Stramonium.

Pareatur sec. Ph. Gall. 1837 sicut Oleum Conii ejusd. Pharm.

OLEUM SUCCINI CRUDUM, Ol. Succini empyreumaticum. Ros-
hes Bernsteinöl. *Huile de Succin brut.*

Rec. Succini in fragmenta comminuti quantum vis, immitte in retortam vitream luto argillaceo loricatam, (vel in vas de stillatorum cuprum sive ferreum, alembico vitro munitum) ut haec dimidia fere repletatur. Retortae excipulum tubulatum ope lutti farinacei adjunge, et ex tubulo tubum vitreum bis in angulum rectum recurvum fac in aquam immergere. Destillatio ex balneo arenae leni igne instituatur. Succinum primum liquatur et parca copia olei aetherei transit. Deinde Succinum fusum intumescente incipit et destillatio rapidius procedit. Ignis eo moderatur ut Succinum in ebullitione continua aequabili obtineatur, nec adeo infletur, ut in vas excipiens transnigret. Quando intumescencia sensim cessabit, ignis augeatur iterum, ut producta pyrogena large destillent. Operatio intercipiatur, quando igne sub finem aucto liquida evocari cessaverint. Obtinentur hac operatione corpora tria bene distincta, scilicet Acidum Succinicum impurum (Sal Succini volatile), quod in collo retortae suspensum tenetur, Liquor aquosus acidus, dictus Spiritus volatilellus Succini, in quo acidum succinicum et aeticum cum oleo empyreumatico inquinatum continetur, denique Oleum volatile Succini, quod hoc loco nobis spectandum est, et a liquido aquoso eauta effusione separatur.